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دبیر کل محترم کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

جناب آقای دکتر محمدرضا دهقانی احمدآباد 

با سلام و احترام؛

عطف به ابلاغیۀ شمارۀ ۱۱۰۲۰۰۲۹۴ موضوع نامۀ شمارۀ ۱۲۲/۱۰۷۵۱۵۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۲ مدیریت نظارت بر کارگزاران سازمان بورس و اوراق 
بهادار در خصوص صدور مجوز ابطال ۲۵ درصد از واحدهای سرمایهگذاری صادر شده بعد از تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۲، به استحضار میرساند؛ طبق مفاد 
امیدنامۀ صندوق و رویۀ نهایی شده با جنابعالی، شرکتهای کارگزاری میتوانند از ساعت ۸:۰۰ تا ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۹(به 
 ، https://cmdfund.ir/ عنوان آخرین روز کاری تیرماه) از طریق وبگاه (سایت) صندوق سرمایهگذاری مشترک توسعه بازار سرمایه به آدرس
درخواست ابطال خود را ارسال نمایند. این فرآیند تا اطلاع بعدی به صورت متناوب در آخرین روز کاری هر ماه مطابق فایل پیوست شمارۀ ۱ ادامه 
خواهد داشت، لذا خواهشمند است، دستور فرمایید موضوع به طریق مقتضی به اطلاع شرکتهای کارگزاری رسانده شود. نکته حائز اهمیت در 
خصوص درخواستهای ارسالی، تعداد واحدهای قابل ابطال، نحوۀ محاسبه و پرداخت مبالغ، این موضوع است که؛ ۲۵ درصد از واحدهای قابل ابطال 
در انتهای تیرماه ۱۴۰۱ طبق ابلاغیه فوقالاشاره، شامل واحدهایی میشود که از تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۳ تا ۱۴۰۰/۰۴/۳۱ برای هر شرکت کارگزاری 
صادر شده است. لازم به ذکر است که به دلیل مشکلات فنی موجود جهت ایجاد محدودیت در سقف واحدهای قابل ابطال بر اساس مفاد ابلاغیه 
مزبور و اساسنامۀ صندوق، خواهشمند است؛ شرکتهای کارگزاری برای ارسال درخواست ابطال تا سقف ۲۵ درصدی، در ردیف تعداد واحد درخواستی 
جهت ابطال مطابق فایل پیوست شمارۀ ۲، عدد صد(۱۰۰) را وارد نمایند، همچنین برای شرکتهایی که خواستار ابطال تعداد کمتری از واحدهای 
قابل ابطال و ذخیره استفاده از ظرفیت ابطال برای ماههای بعد هستند، متناسب با میزان درخواست خود، ضریبی از عدد صد(۱۰۰) را وارد نمایند(به 

عنوان مثال اگر شرکتی خواستار ابطال ۵۰ درصد از واحدهای قابل ابطال است، باید عدد ۵۰ را وارد نمایند.).

شایان ذکر است که طبق مفاد ابلاغیه مذکور، همچنین مفاد امیدنامه و اساسنامۀ صندوق به درخواستهای دریافتی خارج از رویه فوق، ترتیب اثر 
داده نخواهد شد. لذا خواهشمند است شرکتهای کارگزاری نسبت به رعایت موارد فوق دقت نظر داشته باشند.

پیشاپیش از حسن توجه جنابعالی کمال تشکر را دارد.

رونوشت:

جناب آقای دکتر پارچینی، مدیریت محترم نظارت بر بورسهای سبا- جهت استحضار. -
جناب آقای دکتر ایرانشاهی، رئیس محترم اداره بازرسی صندوقهای سرمایهگذاری سبا- جهت استحضار. -

جناب آقای دکتر صبائی، ریاست محترم هیات عامل صندوق تثبیت بازار سرمایه، عضو محترم هیات مدیره صندوق توسعه بازار – جهت استحضار. -
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